41
4105
4110

43

4321
4322
4323

4408
4813
4421
4428

47
4722

48

4805
4808
4810
4815

MUNICIPIO DE ALMAGUER
NIT. 891.502.664-8

ESTADO DE ACTIVIDAD, FINANCIERA,ECONOMICA Y SOCIAL
DEL 1 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

INGRESOS

INGRESOS FISCALES
Ingresos fiscales tributarios
Ingresos fiscales no tributarios

VENTA DE SERVICIOS
Servicio Acueducto
Servicio Alcantarillado
Servicio de Aseo

TRANSFERENCIAS

Sistema General de Participaciones

Sistema General de Regalias

Sistema General de Seguridad Social en Salud
Otras Transferencias

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Operaciones sin Flujo Efectivo

OTROS INGRESOS
Financieros

Otros Ingresos Extraordinarios
Extraordinarios

Ajuste de Ejercicios Anteriores

TOTAL INGRESOS

$ 249.639.829,21
$ 408.325.534,55
$ 270.000,00
$ 50.000,00
§ 40.000,00
$ 9.893.138.290,00
b 49.042.634,38
$ 3.556.375.364,84
$ 184.290.429,34
£ =

§ 136.551.610,10
¥ 20.865.284,00
$ 24.410.047,86
§ 93.912.836,00

657.965.363,76

360.000,00

13.682.846.718,56

275.739.777,96

14.616.911.860,28




51

5101
5102
5103
5104
5111
5120

53
5314

55

5501
5502
5503
5504
5505
5506
5507
5508

58

5808
5810
5815

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION
Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre Nomina

Gastos Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORT.
Provision Para Contingencias

GASTO PUBLICO SOCIAL

Educacién

Salud

Agua Potable y Saneamiento Basico
Vivienda

Recreacién y Deporte

Cultura

Desarrollo Comunitario y Bienestar Social
Medio Ambiente

OTROS GASTOS

Otros Gastos Ordinarios
Extraordinarios

Ajuste deijér'cies'Q.g Anteriores

LY
3

TOTAL GASTOS
EXCEDENTE DEL

FRANCO !"é.

" 9 6 B b

848.906.311,34
106.034.738,61
13.074.998,22
218.953.901,07
10.799.359,00

Lt

606.749.718,00

g 5 65 5 8 b8 8 o

825.077.956,28
7.166.305.609,73
735.151.493,30
109.373.265,00
473.335.465,69
761.870.831,20
2.851.319.167,89

" = o

48.555.634,92
48.237.053,00

MOSLEY CORREA BELTRAN
Contador Municipio T.P.61142-T

¥ 1.197.769.308,24

$ 606.749.718,00

$ 12.922.433.789,09

$ 96.792.687,92

$ 14.823.745.503,25

$ (206.833.642,97)
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